ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 9691В/906/0000003/20-5
к Договору/Полису СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЧЛЕНОВ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСНОВАННЫХ НА ЧЛЕНСТВЕ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
СТРОИТЕЛЬСТВО, ЗА ПРИЧИНЕНИЕ ВРЕДА ВСЛЕДСТВИЕ

НЕДОСТАТКОВ РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ,
КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА
№ 96918/906/0000003/20 от «25» декабря 2020 г.

г. Киров «30» марта 2021 г.

АО "АльфаСтрахование", именуемое в дальнейшем «Страховщик», в лице Директора Кировского

филиала Сиделевой Светланы Сергеевны, действующего на основании Доверенность №11299/18 от

22.10.2018г., являющееся резидентом РФ, с одной стороны, и Ассоциация саморегулируемая

организация «Объединение строителей Кировской области» (Ассоциация СРО "ОСКО"), именуемое

в дальнейшем «Страхователь», в лице Генерального директора Ассоциации «СРО «ОСКО»

Гребенкина Владимира Петровича, действующего на основании Устава, являющееся резидентом

РФ, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к договору страхования

9691В/906/0000003/20 от «25» декабря 2020г. (далее — Договор) о нижеследующем:

1. На основании письма №271 от «30» марта 2021г., с «30» марта 2021г. стороны договорились

включить в реестр членов Ассоциации СРО «ОСКО» на основании Решения Правления от

18.03.2021г. №П-21-06:

Наименование Местонахождение ИНН Срок страхования

организации с по

610035, РФ, Кировская

ООО «АЛМАКС- область, г. Киров, ул. 4345368931 | 30.03.2021 | 26.12.2021

ГРУПП» Чапаева, д.11, оф.1

610035, РФ, Кировская
ООО «АВТОДОР- область, г. Киров, ул. 4345497630 | 30.03.2021 | 26.12.2021

СТРОЙ» Чапаева, д.49Б пом.3 каб.1

610007, РФ, Кировская

000 область, г. Киров, ул. 4345498257 | 30.03.2021 | 26.12.2021

«МАШТЕХСТРОЙ» Нагорная, д.2А оф.8А

2. С «30» марта 2021г. Приложение № 2 к Договору/Полису № 96918/906/0000003/20 от «25»

декабря 2020 г. (Список организаций-членов СРО) изложить в редакции Приложения № | к

настоящему Дополнительному соглашению.

3. В связи с вышеперечисленными изменениями Страхователь оплачивает общую дополнительную

страховую премию в размере 2 868,00 (Две тысячи восемьсот шестьдесят восемь) рублей 00

копеек. Дополнительная страховая премия должна быть оплачена Страхователем в срок до «05»

апреля 2021г. В случае неоплаты дополнительной страховой премии в объеме и в срок, указанные

в настоящем пункте, настоящее Дополнительное соглашение считается не вступившим в силу ив

этом случае действуют условия договора страхования № 9691В/906/0000003/20 от «25» декабря

2020г.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания.

5. Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, один для Страхователя, один ДЛЯ Страховщика.

7. Во всем остальном, не урегулированном настоящим Соглашением, действуют положения

Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН
Страховщик: Страхователь:

АО «АльфаСтрахование» Ассоциация саморегулируемая

Адрес юридический: организация
115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, «Объединение строителей

строение Б

Адрес фактический:

610027, г. Киров, ул. Карла Маркса, д. 99

ИНН 7713056834 КПП 434502002

ОГРН 1027739431730
Банковские реквизиты:
р/сч 40701810301850000366

в АО «АЛЬФА-БАНК»

Кор/счет 30101810200000000593
БИК 044525593

тел.(8332) 20-59-79

| |/Сиделева СВ:

Кировской области»

(Ассоциация СРО «ОСКО»)

Юридический адрес: 610017, г. Киров,

ул. М. Гвардии, 90

Тел. (факс): (8332) 66-29-35, 66-29-37
е-тай: $зКо@Ьк.ги ИЧр: /Аммм.гоне!-
Кгоу.ги

ИНН 4345249684 КПП 434501001

ОГРН 1094300000068
р/с № 40703810710180004648 в

Филиале «Центральный» Банка ВТБ

(ПАО) в г. Москве
БИК 044525411 корсчет

30101810145250000411

Резидент

/ Гребенкин В.П. /

Приложение № 1 к Дополнительному соглашению №96918/906/0000003/20-5 от 30.03.2021г. к Договору/Полису № 96918/906/0000003/20 от «25»

декабря 2020 г.

Список организаций - членов СРО

Срок страхования

№
ме ОПФ |Наименование организации

2 | ООО | Специализированный застройщик фирма «Маяковская» 4346041022 27.12.2020 26.12.2021

4346045010

4346035075 27.12.2020 26.12.2021

4345221544 27.12.2020 26.12.2021

"Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного
96 | ФГБУ водоснабжения по Кировской области" 4346036008 27.12.2020 26.12.2021

"Агентство энергосбережения” 4345046211 27.12.2020 26.12.2021

"Производственно-коммерческая фирма "Вира-Холдинг" 4345090940 27.12.2020 26.12.2021

4345339338 27.12.2020 26.12.2021

1

185 | 000 Производственно-коммерческое предприятие
4345207860 27.12.2020 26.12.2021

189 | 000 "КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 4312131366 27.12.2020 26.12.2021

26.12.2021

производственно-коммерческая фирма "Техцентр
215 | 00О 4346018672 27.12.2020 26.12.2021

233 | 00О "ПАНТЕОНАЗ" 4345462902 27.12.2020 26.12.2021

235 | ООО | производственно-коммерческая фирма "СТАЛЕМАСТЕР" 4345462701 27.12.2020 26.12.2021

272 | 000 Компания МОНОлИТНЫВ 4324007807 27.12.2020 26.12.2021

302 | 00О 4348032961 27.12.2020 26.12.2021

320 | 00О 4345490152 27.12.2020 26.12.2021

331 | ООО | "ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 4345409970 27.12.2020 26.12.2021

4345047310 27.12.2020 26.12.2021

43121

4345422346 26.02.2021 26.12.2021

Список исключенных членов Ассоциации СРО "ОСКО"

Номер в

реестре
Наименование организаций ИНН/ОГРН

«Гордормостстрой» 4345000880 27.12.2020 26.12.2021

27.1 26.1

«УГИИ» 4345086310 27.12.2020 26.12.2021

26.12.2021

1

1

СТРАХОВАТЕЛЬ:
и

бо
лева С.С. / (=/ / Гребенкин В:П/

Мл,